Elemento 3.3.90.30 Valor: R$ 4.665,00

3. Anulação (-) 
Programa 9999 Ação 5005
Elemento 9.9.99.00.00 Valor: R$ 4.665,00

4. Descrição do objeto
Custeio para a compra de medicamentos para o Bem-Estar 
Animal

Emenda a LOA 2026
Entenda-se o valor de R$ 4.665,00 (quatro mil, seiscentos e 
sessenta e cinco reais), ao Bem-Estar Animal de Cordeirópolis 
para a aquisição de medicamentos de uso cotidiano no órgão.

Câmara Municipal de Cordeirópolis, 04 de novembro de 2025

Câmara Municipal de Cordeirópolis

Cordeirópolis, 14 de novembro de 2025

Assinaturas Digitais